MIUR - Ministero dell'lstruzione dell’Universita e della Ricerca '
AOODPIT - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE i
REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI
Prot. n. 0000035 - 26/01/2016 - REGISTRAZIONE
(VREEAREI

@%Wmm ' /b%b/mmm &'Wmeﬁw@m
Direncone gmm%@mﬂfmehmmmﬁ/mmﬁm
Ufficio I

VISTO il decreto legislativo del 20 giugno 1999, n. 233 e successive modifiche ed
integrazioni, recante la riforma degli organi collegiali territoriali della scuola;

VISTO il decreto del Ministro del 31 dicembre 2015, n. 980;

VISTO che la segreteria del Consiglio Superiore della Pubblica Ist‘ruzione rientra, come da
decreto nelle competenze dell’Ufficio I di questa Direzione Generale;

CONSIDERATO di dover assicurare la presenza del Segretario in tutte le riunioni del
Consiglio stesso;

DECRETA

¢ nominato Segretario del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione il dirigente
dell’Ufficio I, dott.ssa Edvige Mastantuono, e in caso di impedimento il dirigente dell’ufficio
VII, dott.ssa Tiziana Sestan.

Roma, j 6 / ol / Do) WA IL DIRETTORE GENERALE

CarWO

Viale Trastevere, 76/A — 00153 Roma
Tel. 06.5849 2080

Fax 06.5849 3945

e-mail edvige.mastantuono@istruzione.it




